Instituto de Desenvolvimento do Piauí – IDEPI;
Contratada: Empresa A R Instalações e Comércio Ltda;
Fundamento Legal: Lei n° 8.666/93, Art 65, § 2°, inciso II;
Objeto: Ficar alterado o objeto do Contrato n° 006/2009, suprimindo o
quantitativo e o valor original no importe de R$ 93.522,58 (noventa e
três mil, quinhentos e vinte e dois reais e cinqüenta e oito centavos);
Fonte de Recursos: Governo do Estado do Piauí/IDEPI/INCRA;
Data da Assinatura: 07-05-2009;
Assinaturas: Norbelino Lira de Carvalho e Miguel de Almeida Lira,
pelo IDEPI e Luís Henrique Brito Santos, pela Empresa A R Instalações